
0.04 kantoor

0.05 ing.
bez.

0.06 spreekkamer

0.03a gard. 0.14 wasr.d

0.15 wasr.h 0.16 kleedr.

0.10 gang
0.03 hal

0.01 hoofdingang

0.07kopier 0.08serv.r. 0.09toil d 0.11toil h 0.12droogr. 0.13werkk.

0.17 werkplaats

0.19 magazi jn

0.20olie+vet.

0.18 kantoor

0.21 wasplaats 0.22 compres.+

0.26 magazi jn

0.28 magazi jn0.25 magazi jn0.24 kantoor

0.23 riolering

0.27 timmerwerkpl.

0.29 kantonniers

0.30 plantsoenen

0.31 stalling0.33 i.b.g.goed.

0.32 gifhok

0.35 zoutloods

0.34 natzout

terreininrichting conform

hogedruk

vuil

droog+testr.

terreininrichtingstekening

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18

5400 5400 3900 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400

5400 5400 5400 14600

63300

311 10550 250 48475

N

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

737
400

737 6819 1001800100 400
24476

4400 120 4900 100 5000
737 6819 1001800100 4400 1301025100103510010351001495100 5000

8689 100 2100 100 2230 10018201001293107 2800 100 2200 100

3650 250

O

P

Q

R

S

T

U

35922

5000

0.16 kleedr.

0.37 kantoorr

54050
5400 5400 3900 5400 5400 5400 5400 5400 5800 5400

200 41500 200 100 6256 594
200 9950 10050 10800 10700 2001800100 3300 100

0.40 kantoor 0.39 kantine

0.38 hal

0.41toill

043 stalling

5400
300 9000 26350 300

vulzand

speelzand

puinzand

groenafval houtsnippers

0.42 gereedschap en opslag

lockers

3366

0.44 opslag

1800100 3300

begane grond

niets van deze tekening mag worden vermenigvuldigd, overgenomen of gebruikt in welke vorm dan ook, zonder voorafgaande schrif teli jke toestemming van de ontwerper
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in opdracht van de Gemeente Dinkelland

20221010
20221109
20221118
20221212

perspectief  voor
perspectief  achter

perspectief  achter  fragment

perspectief  voor  fragment
VARIANT 1

5400 5400 5400 5800
200 5200 200 11556 594

5300 200 12909 4641

1.17 technische ruimte verduurzaamheid1.16 berging 1

verdieping

1.17 technische ruimte verduurzaamheid1.17 technische ruimte verduurzaamheid69,5 m²
1.16 berging 1

41,5 m²

37,9 m²

20,1 m²
48,5 m²

043 stalling

0.42 gereedschap en opslag0.42 gereedschap en opslag
37,9 m²

0.42 gereedschap en opslag0.42 gereedschap en opslag

0.38 hal

0.41toill

lockerslockerslockerslockerslockers

20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²
0.40 kantoor 0.39 kantine0.39 kantine0.39 kantine0.39 kantine

20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²20,1 m²
48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²0.40 kantoor0.40 kantoor 0.39 kantine0.39 kantine48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²48,5 m²

582,1 m²

vulzand

speelzand

puinzand

groenafval houtsnippers

0.44 opslag

1.462,6 m²


